



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

WAREHOUSE APS

C/O LOGISNAP APS, VIBEHOLMS ALLÉ 16 1., 2605 BRØNDBY

ÅRSRAPPORT

20. DECEMBER 2021 - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2023

Brian Sean Tange

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 20. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Warehouze ApS c/o Logisnap ApS, Vibeholms Allé 16 1. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 42 91 99 69
	Stiftet: 20. december 2021
	Kommune: Brøndby
	Regnskabsår: 20. december 2021 - 31. december 2022
Direktion	Brian Sean Tange
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge lagerstyringssoftware.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 148 tkr., hvilket er en indregning til kurs 100. Det udskudte skatteaktiv vedrører hovedsageligt skattemæssige underskud. Indregningen er forbundet med usikkerhed, da værdien af skatteaktivet er afhængig af markedets reaktion på selskabets produkt de kommende år.

Det er ledelsens forventning, at de kommende års drift vil være overskudsgivende, og at det udskudte skatteaktiv kan realiseres over en kortere årrække.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i indeværende år. Stiftelsen er sket kontant, og der er ikke afholdt stiftelsesomkostninger.

Selskabet har realiseret et underskud på 525 tkr., hvilket skyldes, at der i regnskabsåret ikke er igangsat planerne for udrulning af selskabets produkter. Årets resultat er derfor som forventet. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil igangsætte udrulningen af produkterne efter sommeren 2023, hvorefter selskabets ledelse forventer, at selskabets drift er overskudsgivende.

Selskabet har som følge af ovenstående tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via egen drift over 2-4 år.

Selskabet har på nuværende tidspunkt opbrugt de likvide reserver. Selskabets ledelse har indgået de nødvendige aftaler med selskabets kreditgivere om udvidelse af kreditaftalerne for det kommende år, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 20. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-48.197
Af- og nedskrivninger.....		-457.800
Andre finansielle indtægter.....		318
Andre finansielle omkostninger.....	1	-167.542
RESULTAT FØR SKAT		-673.221
Skat af årets resultat.....	2	148.108
ÅRETS RESULTAT		-525.113
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-525.113
I ALT		-525.113

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		2.746.801
Immaterielle anlægsaktiver.....		2.746.801
ANLÆGSAKTIVER.....		2.746.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		22.835
Udskudte skatteaktiver.....		148.108
Tilgodehavender.....		170.943
Likvide beholdninger.....		86.336
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		257.279
AKTIVER.....		3.004.080
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-525.113
EGENKAPITAL.....		-485.113
Anden gæld.....		3.343.910
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	3.343.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		36.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		66.091
Anden gæld.....		42.692
Kortfristede gældsforpligtelser.....		145.283
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.489.193
PASSIVER.....		3.004.080
Eventualposter mv.....	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5	
Forudsætninger for fortsat drift.....	6	
Medarbejderforhold.....	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. december 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-525.113	-525.113
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-525.113	-485.113

NOTER

		2021/22 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....		712	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		166.830	
		167.542	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....		-148.108	2
		-148.108	
Langfristede gældsforpligtelser			
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	3.369.505	25.595	1.750.000
	3.369.505	25.595	1.750.000
Langfristet gældsforpligtelsers afdragsprofil er omsætningsafhængig, hvorfor restgæld opgjort efter 5 år, er opgjort på baggrund af selskabets salgsbudgetter for de kommende år.			
Eventualposter mv.			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Logisnap ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætning.			
Forudsætninger for fortsat drift			
Selskabet har realiseret et underskud på 525 tkr., hvilket skyldes, at der i regnskabsåret ikke er igangsat planerne for udrulning af selskabets produkter. Årets resultat er derfor som forventet. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil igangsætte udrulningen af produkterne efter sommeren 2023, hvorefter selskabets ledelse forventer, at selskabets drift er overskudsgivende.			
Selskabet har på nuværende tidspunkt opbrugt de likvide reserver. Selskabets ledelse har indgået de nødvendige aftaler med selskabets kreditgivere om udvidelse af kreditaftalerne for det kommende år, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.			

NOTER

	2021/22	Note
Medarbejderforhold		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	7
